
UCHWAŁA NR XXVI/177/21 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 10 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Siemiatycze na lata 2021 - 
2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021 - 2035 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 305) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/158/20 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Siemiatycze na lata 2021 - 2024 wraz z prognozą długu i spłat 
zobowiązań na lata 2021 - 2035, Załącznik Nr 1 pn. "Wieloletnia Prognoza Finansowa" otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 2 pn. "Wykaz przedsięwzięć do WPF" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi załącznik Nr 3 do Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Agnieszka Monika Zalewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F98133-FFFD-43AE-A2AE-F4E4F90B97A7. Podpisany Strona 1



                                                                               Załącznik Nr 1
                                                                              do Uchwały Nr
                                                                             Rady Miasta Siemiatycze z dnia 10.03.2021 r.
Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Siemiatycze na lata 2021-2024 wraz z prognozą
kwoty długu i spłat zobowiązan na lata 2021-2035.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 83 692 601,00 65 529 601,00 12 689 033,00 350 000,00 13 258 914,00 20 332 854,00 18 898 800,00 10 910 000,00 18 163 000,00 1 400 000,00 16 725 000,00

2022 72 682 280,00 64 972 317,00 12 694 058,00 350 139,00 13 063 791,00 20 239 429,00 18 624 900,00 11 237 300,00 7 709 963,00 150 000,00 7 559 963,00

2023 67 709 122,00 64 983 596,00 12 699 542,00 350 290,00 13 069 435,00 20 239 429,00 18 624 900,00 11 574 419,00 2 725 526,00 150 000,00 2 575 526,00

2024 67 687 401,00 64 995 350,00 12 705 257,00 350 448,00 13 075 316,00 20 239 429,00 18 624 900,00 11 921 652,00 2 692 051,00 150 000,00 2 542 051,00

2025 67 665 686,00 65 007 109,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 658 577,00 150 000,00 2 508 577,00

2026 67 548 977,00 65 018 874,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 530 103,00 150 000,00 2 380 103,00

2027 67 527 274,00 65 030 644,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 496 630,00 150 000,00 2 346 630,00

2028 67 505 577,00 65 042 419,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 463 158,00 150 000,00 2 313 158,00

2029 67 483 886,00 65 054 199,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 429 687,00 150 000,00 2 279 687,00

2030 67 462 201,00 65 065 984,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 396 217,00 150 000,00 2 246 217,00

2031 67 440 522,00 65 077 775,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 362 747,00 150 000,00 2 212 747,00

2032 67 418 849,00 65 089 570,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 329 279,00 150 000,00 2 179 279,00

2033 67 397 182,00 65 101 371,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 295 811,00 150 000,00 2 145 811,00

2034 67 375 521,00 65 113 178,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 262 343,00 150 000,00 2 112 343,00

Strona 1 z 11

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/177/21

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 10 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F98133-FFFD-43AE-A2AE-F4E4F90B97A7. Podpisany Strona 1



2035 67 388 866,00 65 134 989,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 253 877,00 150 000,00 2 103 877,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F98133-FFFD-43AE-A2AE-F4E4F90B97A7. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 85 313 039,00 64 509 306,00 29 207 249,76 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 20 803 733,00 16 994 733,000,00 804 000,00

2022 71 592 280,00 63 736 380,00 29 495 526,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 7 855 900,00 7 755 900,000,00 0,00

2023 66 619 122,00 63 719 122,00 29 508 268,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 800 000,000,00 0,00

2024 66 397 401,00 63 697 401,00 29 521 547,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 600 000,000,00 0,00

2025 66 375 686,00 63 675 686,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 600 000,000,00 0,00

2026 66 258 977,00 63 658 977,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 500 000,000,00 0,00

2027 66 237 274,00 63 737 274,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00 0,00

2028 66 215 577,00 63 715 577,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00 0,00

2029 66 193 886,00 63 693 886,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00 0,00

2030 66 172 201,00 63 672 201,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00 0,00

2031 66 150 522,00 63 650 522,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00 0,00

2032 66 128 849,00 63 628 849,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00 0,00

2033 66 107 182,00 63 607 182,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00 0,00

2034 66 085 521,00 63 585 521,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00 0,00

2035 66 088 866,00 63 588 866,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F98133-FFFD-43AE-A2AE-F4E4F90B97A7. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 620 438,00 0,00 2 620 438,00 1 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 1 350 438,00 1 350 438,00

2022 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 300 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F98133-FFFD-43AE-A2AE-F4E4F90B97A7. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F98133-FFFD-43AE-A2AE-F4E4F90B97A7. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 670 000,00 0,00 1 020 295,00 2 370 733,000,00

2022 x x x x 0,00 16 580 000,00 0,00 1 235 937,00 1 235 937,000,00

2023 x x x x 0,00 15 490 000,00 0,00 1 264 474,00 1 264 474,000,00

2024 x x x x 0,00 14 200 000,00 0,00 1 297 949,00 1 297 949,000,00

2025 x x x x 0,00 12 910 000,00 0,00 1 331 423,00 1 331 423,000,00

2026 x x x x 0,00 11 620 000,00 0,00 1 359 897,00 1 359 897,000,00

2027 x x x x 0,00 10 330 000,00 0,00 1 293 370,00 1 293 370,000,00

2028 x x x x 0,00 9 040 000,00 0,00 1 326 842,00 1 326 842,000,00

2029 x x x x 0,00 7 750 000,00 0,00 1 360 313,00 1 360 313,000,00

2030 x x x x 0,00 6 460 000,00 0,00 1 393 783,00 1 393 783,000,00

2031 x x x x 0,00 5 170 000,00 0,00 1 427 253,00 1 427 253,000,00

2032 x x x x 0,00 3 880 000,00 0,00 1 460 721,00 1 460 721,000,00

2033 x x x x 0,00 2 590 000,00 0,00 1 494 189,00 1 494 189,000,00

2034 x x x x 0,00 1 300 000,00 0,00 1 527 657,00 1 527 657,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 546 123,00 1 546 123,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F98133-FFFD-43AE-A2AE-F4E4F90B97A7. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,23% 3,43% 6,50% 5,63% TAK TAK6,53%

2022 3,40% 3,72% 6,71% 5,84% TAK TAK4,06%

2023 3,33% 3,72% 5,82% 4,94% TAK TAK4,06%

2024 3,70% 3,72% 4,88% 4,88% TAK TAK4,05%

2025 3,45% 3,53% 4,06% 4,06% TAK TAKx

2026 3,38% 3,53% 3,84% 3,48% TAK TAKx

2027 3,31% 3,31% 3,96% 3,60% TAK TAKx

2028 3,23% 3,31% 3,57% 3,57% TAK TAKx

2029 3,16% 3,31% 3,55% 3,55% TAK TAKx

2030 3,08% 3,30% 3,49% 3,49% TAK TAKx

2031 3,01% 3,30% 3,43% 3,43% TAK TAKx

2032 2,93% 3,29% 3,37% 3,37% TAK TAKx

2033 2,86% 3,29% 3,34% 3,34% TAK TAKx

2034 2,78% 3,28% 3,30% 3,30% TAK TAKx

2035 2,78% 3,30% 3,30% 3,30% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F98133-FFFD-43AE-A2AE-F4E4F90B97A7. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 15 225 000,00 15 225 000,00 15 225 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 4 374 722,00 4 374 722,00 4 374 722,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 442 378,00 1 442 378,00 1 442 378,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F98133-FFFD-43AE-A2AE-F4E4F90B97A7. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 14 075 000,00 14 075 000,00 14 075 000,00 6 237 733,00 0,00 6 237 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 7 755 900,00 7 755 900,00 7 755 900,00 7 755 900,00 0,00 7 755 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 505 000,00 1 505 000,00 1 505 000,00 1 505 000,00 0,00 1 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F98133-FFFD-43AE-A2AE-F4E4F90B97A7. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F98133-FFFD-43AE-A2AE-F4E4F90B97A7. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F98133-FFFD-43AE-A2AE-F4E4F90B97A7. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr
Rady Miasta Siemiatycze
z dnia 10.03.2021  r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 17 938 000,00 6 237 733,00 7 755 900,00 1 505 000,00 0,00 12 164 000,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 17 938 000,00 6 237 733,00 7 755 900,00 1 505 000,00 0,00 12 164 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

17 938 000,00 6 237 733,00 7 755 900,00 1 505 000,00 0,00 12 164 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 17 938 000,00 6 237 733,00 7 755 900,00 1 505 000,00 0,00 12 164 000,00

1.1.2.1
Utworzenie Siemiatyckiego Inkubatora Przedsiebiorczości - realizacja
uslug wsparcia na rzecz biznesu

Urząd Miasta 2019 2022 1 865 000,00 1 098 100,00 766 900,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Kompleksowa modernizacja energetyczna obiektu edukacyjnego przy
ul. Świętojańskiej - modernizacja energetyczna budynku

Urząd Miasta 2019 2021 3 528 000,00 1 469 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Adaptacja budynku po Gimnazjum Publicznym Nr 1 w Siemiatyczach
na potrzeby centrum Kultury oraz Szkoły Muzycznej - adaptacja
budynku

Urząd Miasta 2019 2022 3 621 000,00 3 077 000,00 163 000,00 0,00 0,00 3 240 000,00

1.1.2.4
Utworzenie Centrum Opiekuńczo Mieszkalnego w Siemiatyczach -
mieszkalny

Urząd Miasta 2021 2023 3 208 000,00 40 000,00 1 663 000,00 1 505 000,00 0,00 3 208 000,00

1.1.2.5 Wczuj sie w klimat Siemiatycz - poprawa infrastruktury miejskiej Urząd Miasta 2021 2022 5 716 000,00 553 000,00 5 163 000,00 0,00 0,00 5 716 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/177/21

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 10 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F98133-FFFD-43AE-A2AE-F4E4F90B97A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/177/21 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 10 marca 2021 r. 

Objaśnienia zmian WPF 

Zmiany dotyczą wprowadzenia faktycznego wykonania roku 2020 oraz zmiany konstrukcji budżetu na rok 
2021 w pozycji przychodów jako źródła pokrycia deficytu. Dokonano zmniejszenia kwoty wolnych środków do 
kwoty 1 350 438 zł. i wprowadzono planowaną emisję obligacji w kwocie 1 270 000 zł. Jak również 
urealnieniono budżet roku 2021 po stronie dochodów i wydatków, ze względu na wprowadzone zwiększenia 
budżetu po korekcie planu subwencji i otrzymanych z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego dotacjach na 
zadania własne i zlecone.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F98133-FFFD-43AE-A2AE-F4E4F90B97A7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-03-09T23:00:00+0000
	Polska
	Agnieszka Monika Zalewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




